
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Naše zn. 25739/2020-SŽ-SSZ-OVZ   

Vyřizuje Kateřina Jungová  

Telefon   

Mobil 720 071 563  

E-mail jungova@spravazeleznic.cz   

Datum 27. 10. 2020   

    

 

 

„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P1383 v km 39,830  

trati Březnice - Strakonice“ 

 

(zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické 

efektivnosti a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby) 

 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s článkem č. 15 Výzvy pro podání nabídky č.j.: 24075/2020-SŽ-SSZ-OVZ zadavatel 
podává vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, na základě prostudování zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. 61820351 na 
zpracování projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P1383 
v km 39,830 trati Březnice - Strakonice“ jsme zjistili, že zadávací dokumentace obsahuje 
nekompletní dokument “Zvláštní technické podmínky“, který by měl specifikovat rozsah 
zpracovávané dokumentace. Žádáme tímto o doplnění zadávacích podkladů.  

Odpověď na dotaž č. 1: 

Prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (na adrese: https://zakazky.spravazeleznic.cz/) 
byly zveřejněny kompletní Zvláštní technické podmínky. 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta 
bude prodloužená o 7 kalendářních dnů.  

Zadavatel v souladu s Výzvou pro podání nabídky, provede současně zde uvedené úpravy na 
profilu zadavatele a dále sděluje úpravu v článku 12 Výzvy pro podání nabídky a to z 

„Nabídku lze podat v termínu nejpozději do 4. 11. 2020 do 9:00 hodin.“ 

na 

„Nabídku lze podat v termínu nejpozději do 11. 11. 2020 do 9:00 hodin.“ 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivých účastníků, pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 
 
 
V Praze dne 27. 10. 2020        
 

 
 

  
Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno) 

ředitel Stavební správy západ 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

mailto:jungova@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2020-10-27T14:47:33+0100
	Petr Hofhanzl




